(5 Energia Haza

Cikkszam: EHLP108W

Aluminium LED szalag "U" profil SF8W (SZxM 19.8x10.1mm) fehér

eloxalt fedo nélkiil

Aluminium LED szalag "U" profil SFBW (SZxM 19.8x10.1mm) fehér eloxalt fedd nélkul

Specifikacio

Jellemzék

Fedél szine
Fedelet tartalmaz
Kompatibilis fedél
Tipus

Szin

Méretek

Belsé méret (mm)
Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Vélaszthatd

Nem

TYPE-8, TYPE-9, TYPE-10
U alakd profil

Fehér

17.2 mm
19.8 mm
2000 mm

10.1 mm

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=9358
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